08 .07 .2019,
(дата , м есто проведениR эаседан ~tя )

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

4
{номер про, окола )

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образоватеnьной ор ганизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07 .2019 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1

: Педиатрия

Председательствовал :

Ответственный секретарь :

Члены подкомиссии :

Н . Б . Данилова
\И О Фамилия )

А. С . Киреева
(И О Фамипия )

М . В . Мельникова
(И О Фамипия )

Н . Г . Чепурко
(И . О . Фамипия )

Н . В . Шеина
(И О Фамипия )

Т. В . Эгле
(И О . Фамипия )

Р . Г . Катаргина
(И O Ф8M it ПIHI)

Т . В . Шаранда
(И О Фамитн=1 )

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г . № 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов , имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование "
( зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г ., регистрационный № 39696) ;
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г . №
176н ·· о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" ( зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г ., регистра ционный № 11 634 ), с изменениями , внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г . № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 201 О г ., р егистрационный № 17160) .

Повестка за седания

1. О результатах проведения 08.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 3 человек(а) , из которых для прохождения этапа явилось 3
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№ п/п Ф . И . О . Результат

1. Берстенева Наталья Анатольевна 90%
-- -

2. Данилина Полина Евгеньевна 86% - -
3. Майорова Юлия Бори совна 93%

Дополнительная информация о проведени и этапа :

2. О назначении даты прохожден ия 2 этапа а ккредитации специал истов по специ ал ьности

Педиатрия

Решен ие :

1. По первому воп росу :

Руководствуясь пун кта ми 34 - 36, 39, 44 , 46, 48 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
201 6 г . № 334н , а ккредитационная подкомиссия решила :

№ п/п Ф . И . О . Решение

1. Берстенева Наталья Анатольевна Сдано

2. Данилина Полина Евгеньевна Сдано

3. Майоро ва Юлия Борисовна Сдано

2. По второму вопросу :

Руководствуясь пун ктом 18 Положения об аккредитации специалистов , утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г . № 334н ,

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий графи к проведения 2 этапа
а ккредита ции специалистов по специальности Педиатрия

№ п/п Ф . И . О .

1 Берстенева Наталья Анатольевна
2 Данилина Полина Евгеньевна

3 Майорова Юлия Борисовна

Председатель

Члены подкомиссии

5it ь)

~
2

Дата проведения

10.07.2019
10.07.2019
10.07.2019

Р . Г. Катаргина
(И О Фамилия )

Н . Б . Данилова
(И О Фамилия )

А. С . Киреева
( И О Фамилия )

М . В . Мельникова
( И O ФаМ L-1 ЛИ Я)

Н . Г Чепурко

( И О ФаtАиnия)

Н . В . Шеина
(И О Фа.,~nи• )

Т . В . Эгле
(И О Фамиnня)

Ответственный секретарь Т . В . Шаранда
(И О Фамилия )

з

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }